Страница 1 из 3

Дополнительное Соглашение № 7 к Контракту № RH-15-437-11

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 7

от «_17__» ____5_____ 2017 г.

к КОНТРАКТУ № RH-15-437-11

от «23» сентября 2015 г.

 XXX «ПОСТАВЩИК», с одной стороны,

и

 Государственное предприятие «LOM PRAHA s.p.», г. Прага, Чешская

Республика, в лице Директора Р.Планичка, действующего на основании Устава,

именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, здесь и далее по

отдельности, именуемые «Сторона», а совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящее дополнительное соглашение №7, именуемое в дальнейшем

«Дополнительное Соглашение», к контракту № RH-15-437-11 от 23.09.2015,

именуемому в дальнейшем «Контракт», о нижеследующем.

1. ПОСТАВЩИК поставит ЗАКАЗЧИКУ запасные части для вертолетов типа

Ми-17 гражданской модификации, принадлежащих Армии Чешской Республики,

именуемые далее «Имущество», в составе, количестве и по ценам, согласно

Приложению № 1 к Дополнительному Соглашению, а ЗАКАЗЧИК примет

поставленное Имущество и оплатит его стоимость.

2. Общая стоимость поставляемого по Дополнительному Соглашению

Имущества составляет XXX

3. Поставка Имущества будет осуществлена автомобильным и/или

авиационным транспортом на условиях XXX

3.1. Срок поставки составляет XXX

4. Оплата стоимости Имущества, поставляемого по Дополнительному

Соглашению, производится ЗАКАЗЧИКОМ в Евро прямым банковским

переводом по реквизитам, указанным в коммерческом счете Поставщика

следующим образом:

4.1. XXX при условии получения ЗАКАЗЧИКОМ необходимых разрешительных

документов от Министерства промышленности и торговли Чешской Республики.

 XXX

4.2. Счет направляется ПОСТАВЩИКОМ ЗАКАЗЧИКУ по факсу или

электронной почте.

5. ЗАКАЗЧИК информирует ПОСТАВЩИКА о произведенном банковском

переводе в течение 48 часов с момента его осуществления.

6. Датой оплаты ЗАКАЗЧИКОМ по настоящему Дополнительному

Соглашению считается дата зачисления средств на счет ПОСТАВЩИКА.

7. Ежеквартально и по итогам календарного года Стороны составляют акт

сверки взаимных расчётов по поставкам и оплатам. Акт составляется в двух

экземплярах и подписывается обеими Сторонами, не позднее 10 (десятого) числа

Страница 2 из 3

Дополнительное Соглашение № 7 к Контракту № RH-15-437-11

месяца, следующего за отчётным кварталом и не позднее 15 (пятнадцатого) января

года, следующего за календарным годом.

8. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с даты

письменного уведомления ПОСТАВЩИКОМ ЗАКАЗЧИКА и действует до

полного выполнения Сторонами обязательств по нему.

9. Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным

Соглашением, Стороны будут руководствоваться условиями Контракта.

10. Приложение №1 является неотъемлемой частью настоящего

Дополнительного Соглашения.

11. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью

Контракта, составлено в 2 (двух) экземплярах, по одному экземпляру для каждой

из Сторон, на русском языке каждый, причем оба текста имеют одинаковую

юридическую силу.

ПОСТАВЩИК:

XXX

ЗАКАЗЧИК:

ГП «LOM PRAHA s.p.»

Чешская Республика

XXX

Директор

XXX ___________________ Р.Планичка